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PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

0702 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
1 256878 JOAO CARLOS HURTADO
RAIANE ALVES
2 256881
VELASQUE HURTADO
MAIARA MODA NUNES DA
3 248267
SILVA
TATIANE DOS SANTOS
4 256303
CIDRONIO
SELEYDE ROCHA
5 258838
RODRIGUES
ANDRE ICARO DOS
6 252194  SANTOS SOUZA
RODRIGUES
7 258834 TAYNA ROCHA DE LIMA
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TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
99.00 99.00
55.56 100.00
88.33 83.75
91.83 97.33
90.00 90.00
98.00 98.00
90.00 90.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

97.00

99.44

95.00

91.00

90.00

98.00

87.50

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno

Fisica Biologia .

A A Historia

(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)

logias) logias)

97.00 98.00 99.00

99.44 98.33 97.22

95.00 95.00 95.00

91.33 82.83 94.83

90.00 90.00 95.00

86.25 83.00 86.50

90.00 87.50 95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

98.00

97.22

95.00

92.17

95.00

88.00

92.50

Média

Geral

98.14

92.46

92.44

91.62

91.43

91.11

90.36

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Dt. Nasc

16/01/1979

06/12/1992

10/03/2004

11/06/1992

29/11/1972

29/01/2005

22/05/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

PCD

RI-PPI
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

258311

244310

257626

252801

248787

249716

251409

248496
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Nome Completo

ANNELYS DE OLIVEIRA
DUARTE

DIEGO MICHEL
GONGALVES GUIMARAES

LUNNA DE FREITAS
DANTAS ROCHA

CRISTIANO MARTINS DE
ALMEIDA

ANDREWS HENRIQUE
DOS SANTOS MARTINS

DEISIANI XAVIER DOS
SANTOS

MAYARA PEREIRA
SANTOS

NATALIA MACEDO
PACHECO DA SILVA

Egresso IFRO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

94.67

87.07

91.67

90.67

88.00

86.00

86.67

91.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.33

89.17

88.33

89.33

80.25

88.33

83.33

88.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

95.00

85.40

88.33

92.00

89.75

88.67

80.00

76.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
82.00 87.00
91.23 95.00
88.33 88.33
88.00 88.00
89.75 89.75
92.67 84.00
93.33 86.67
85.67 89.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

98.67

86.23

91.67

88.00

92.00

92.67

90.00

91.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

95.80

91.67

83.33

88.25

85.33

93.33

91.33

Média

Geral

90.24

89.99

89.76

88.48

88.25

88.24

87.62

87.57

Dt. Nasc

20/10/2005

05/12/2003

30/05/2006

05/05/1977

22/10/1993

08/06/1993

01/12/2000

24/12/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
1 249207
2 246320
3 249006
4 250571
PCD
# N. Insc.
2 244792
RI-IE

Nome Completo

BRUNO DA COSTA
RODRIGUES

MARIANA CRISTINA
RODRIGUES DA SILVA

RICARDO PEREIRA
LOPES

NEEMIAS COIMBRA DE
SOUZA

Nome Completo

ELEN CRISTINA

CONCEICAO DA SILVA

Documento gerado em 29/12/2023 18:32:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

91.23

84.33

100.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

80.40

86.67

95.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

90.40

80.67

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50

92.07

85.67

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

81.23

89.67

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

83.73

85.00

95.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

86.23

88.33

65.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.17

Média

Geral

87.14

86.47

85.76

85.00

Média
Geral

78.50

Dt. Nasc

03/11/2003

26/11/2003

20/07/1991

07/08/1990

Dt. Nasc

18/05/1986

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia L .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
GUILHERME WENDEL
9 253456 80.07 71.23 82.07 77.90 78.33 83.73 92.47 80.83 14/10/2003 RI-PPI
FEITOSA CASARA
10 244803  APARECIDA DA SILVA 78.67 76.00 87.67 86.67 80.33 81.67 73.67 80.67 12/03/1971 RI-PPI

JAINE ELCINEIA ALVES
11 251711 83.23 81.23 82.23 71.17 81.23 79.97 85.00 80.58 15/02/2000 RI-IE

DO NASCIMENTO

RI-PcD

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
TIAGO PRATES DE
3 251977 66.33 65.67 72.33 72.67 76.67 68.67 74.67 71.00 07/12/1993 RI-PPI-PcD
OLIVEIRA
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias L
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
11 259491  KARLA ARAUJO BORGES 77.90 75.80 85.00 77.90 74.97 91.67 80.80 80.58 24/02/2003 RI-PPI
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# N. Insc.
12 254345
13 259452
14 250208
15 259385
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 251860
RS-IE

Nome Completo

NILCE RODRIGUES DA
SILVA

KAREN CHRISTINA
LOPES DE
VASCONCELOS

DANIEL ANDERSON DE
SOUZA NOBRE

DEIDIANE MARIA
PEREIRA DE ALENCAR

Nome Completo

DAIANE RODRIGUES
SILVA

Documento gerado em 29/12/2023 18:32:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.33

81.00

78.00

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.00

69.00

85.00

81.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.77

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

87.67

80.33

79.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

74.00

77.33

73.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

76.50

86.67

80.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.60

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

81.00

81.67

87.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

89.50

69.00

86.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.73

Média
Geral

79.81

79.81

79.71

79.62

Média
Geral

68.64

Dt. Nasc

22/05/1977

02/02/2006

11/07/1985

18/02/1982

Dt. Nasc

04/08/1999

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
MARIANE FERREIRA DE
3 254635 85.50 82.50 86.25 85.75 86.25 90.00 88.00 86.32 26/05/1990 RI-PPI
LIMA CRISTAL
MARIA ALICE BENTES
4 257813 92.00 81.00 90.00 83.00 83.33 94.67 79.67 86.24 05/04/2005 RI-PPI
GARCIA
5 245441  ALINE DE SOUSA SILVA 93.33 71.67 91.67 84.00 74.00 90.00 93.33 85.43 24/12/1993 RI-PPI
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
MARCIA DE AQUINO DOS
1 250154 SANTOS 77.50 78.33 70.83 80.00 90.00 95.00 85.83 82.50 04/04/1983 RI-PcD
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# N. Insc.
6 246381
7 244659
8 243423
9 256123
10 250290
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 248381

Nome Completo

TATIANE FRANCO DE
MEDEIROS PEIXOTO

NOE RIDSON MARUPA
NABOR

NAIARA BARBOSA DA
COSTA

SARA MEDINA
CARTAGENA

AURIENE SOUZA
GUERREIRO LIMA

Nome Completo

SARA MOITINHO DOS
SANTOS ALBUQUERQUE

Documento gerado em 29/12/2023 18:32:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.33

79.33

83.33

79.00

87.25

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.33

93.67

76.00

82.33

83.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

82.00

85.00

75.33

82.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.00

79.00

77.67

81.00

82.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

77.33

81.33

88.67

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.33

92.33

88.33

79.67

78.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.33

81.33

84.00

88.00

77.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

Média

Geral

85.43

83.57

82.24

82.00

81.96

Média
Geral

71.62

Dt. Nasc

26/12/1990

03/05/1981

23/07/1992

04/10/1994

01/01/1975

Dt. Nasc

03/03/1978

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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